СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2006 г.  №  32
п. Омсукчан

О внесении изменений

в решение РСП от 31.10.2005 г.

№ 46 «О земельном налоге»

В соответствии с п. 7 ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании письма Управления федеральной налоговой службы по Магаданской области от 03.04.2006 г. № ТП-10-14/1-127-2536 «О направлении предложений» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания представителей от 31.10.2005 г. № 46 «О земельном налоге» следующие изменения:

В первом абзаце п. 10 решения слова «- физических лиц, относящихся к малочисленным народам Севера» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Председатель

Собрания представителей

         Л.М. Шадрин